



Orchasp Limited
CIN : L72200TG1994PLC017485

19th September 2025

Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers, Fort
Mumbai. 400001

Department of Corporate Services
The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai. 400051

Dear Sir

Sub : Submission of News Paper Publication - Corrigendum

Ref : BSE Scrip Code : 532271/ NSE Symbol: 'ORCHASP'

With reference to regulation 47 (1) r/w regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are herewith submitting the copies of Newspaper publication of Corrigendum to inform members about the rectification of errors in the Explanatory statement to the Notice to the 31st Annual General Meeting, in the following newspapers.

- (1) Business Standard - published on 19th September 2025
- (2) Nava Telangana - published on 19th September 2025

We request you to kindly take our submission on record and oblige.

Thanking You

Yours Faithfully

For Orchasp Limited

P. Chandra Sekhar
P.Chandra Sekhar
Managing Director &CFO
DIN : 01647212



Encl:a/a



ORCHASP LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015, Telangana
Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

Corrigendum to Notice of 31st Annual General Meeting

We refer to the Notice to the 31st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on the Tuesday the 30th September 2025 at 10.30 am through VC/OAVM.

We have noticed errors in the explanatory Statement to the Notice of AGM under Resolution No: 5, Point No D, Point No G, Point No O, Point No Q, Point No R and Point No U which are rectified as follows.

Sl. No	Mentioned as	Rectified as
1.	D. Basis or justification for the price (including premium, if any) at which the offer or invitation is being made & Pricing of the preferential issue: The Valuation report is placed before the board of directors at its meeting held on 30-8-2025 for considerations.	D. Basis or justification for the price (including premium, if any) at which the offer or invitation is being made & Pricing of the preferential issue: The Valuation report is placed before the board of directors at its meeting held on 30-8-2025 for considerations. The Valuation report is placed on the website of the company at www.orchasp.com/investors/ under the tab disclosure & codes.
2.	G. The pre issue and post issue shareholding pattern of the Company: The pre issue shareholding pattern of the Company as on 29th August 2025 and the post-issue shareholding pattern (considering full allotment of shares issued on preferential basis) is mentioned at the end as "Annexure-III"	G. The pre issue and post issue shareholding pattern of the Company: The pre issue shareholding pattern of the Company as on 29th August 2025 and the post-issue shareholding pattern (considering full allotment of shares issued on preferential basis) is mentioned at Point L.
3.	O. The number of persons to whom allotment on preferential basis have already been made during the year, in terms of number of securities as well as price: During the year, no preferential allotment of any securities has been made to any person till date. However, 14,52,79,145 Equity Shares have been allotted to the Bond Holders upon conversion of 67 Nos, 1 % Unsecured Foreign Currency Convertible Bonds.	O. The number of persons to whom allotment on preferential basis have already been made during the year, in terms of number of securities as well as price: During the year, no preferential allotment of any securities has been made to any person prior to this allotment.
4.	Q. Valuation and justification for the allotment proposed to be made for consideration other than cash: We have obtained a Valuation Certificate from an Independent Valuer and the same is placed before the board of directors at its meeting held on 30-08-2025 for consideration.	Q. Valuation and justification for the allotment proposed to be made for consideration other than cash: Not Applicable
5.	R. Certificate of Practising Company Secretary: The Certificate from Ms. T DurgaPallavi, Company Secretary, Hyderabad, certifying that the preferential issue is being made in accordance with the requirements of Chapter V of the SEBI ICDR Regulations. A copy of said Certificate is enclosed as Annexure-I to this notice of AGM.	R. Certificate of Practising Company Secretary/Chartered Accountant The Certificate from M/s. JMT & Associates, Chartered Accountants in accordance with the requirements of Chapter V of the SEBI ICDR Regulations is obtained and the same is disclosed at www.orchasp.com/investors/ under the tab disclosure & codes.
6.	U. Listing: The Company will make an application to BSE Limited at which the existing equity shares of the Company are listed, for listing of the Equity Shares allotted under this Preferential Issue. All the Equity Shares, once allotted, shall rank pari-passu with the existing equity shares of the Company in all respects, including dividend and voting rights.	U. Listing: The Company will make an application to BSE Limited and NSE Limited at which the existing equity shares of the Company are listed, for listing of the Equity Shares allotted under this Preferential Issue. All the Equity Shares, once allotted, shall rank pari-passu with the existing equity shares of the Company in all respects, including dividend and voting rights.

We request all shareholders/members to kindly take of the above information with regard to the resolution No: 5 and the explanatory statement pertaining to the said resolution proposed at the 31 st Annual General Meeting.

for **Orchasp Limited**

Sd/-

P. Chandra Sekhar
Managing Director & CFO
DIN: 01647212

Place: **Hyderabad**
Date : **18.09.2025**



ORCHASP LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015, Telangana
Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రకటనకు సవరణ

తేది. 30 సెప్టెంబర్ 2025 మంగళవారం ఉ. 10.30 గంటలకు వీసీ/ఓ.వి.వి.ఎం ద్వారా అరగసున్న కంపెనీ 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశ ప్రకటనకు మేము రివరెన్సుగా ఇప్పున్నాము.

తీర్మానం నెం.5, పాయింట్ డి.డి, పాయింట్ నెం.టి, పాయింట్ నెం.ఓ, పాయింట్ నెం.క్యూ, పాయింట్ నెం.ఆర్ మరియు పాయింట్ నెం.యు కింద ఏజెండ్ నోటీసుకు సంబంధించిన వివరణాత్మక ప్రకటనలో లోపాలను మేము గమనించాము, వీటిని ఈ క్రింది విధంగా సవరించడం జరిగింది.

క్ర. సం.	ఇలా పేర్కొనబడింది	ఇలా సరిదిద్దబడింది
1.	డి) ఆఫర్ లేదా అప్లోస్ కంపెనీ చేయబడిన ధర (ప్రీమియంతో సహా, ఏదైనా ఉంటే) మరియు ప్రీఫరెన్షియల్ ఇష్యూ యొక్క ధర నిర్ణయించడానికి ఆధారం లేదా సమర్థన: 30-8-2025న జరిగిన సమావేశంలో మూల్యాంకన నివేదికను డైరెక్టర్ల డోర్లు ముందు పరిగణనల కోసం ఉంచారు.	డి) ఆఫర్ లేదా అప్లోస్ కంపెనీ చేయబడిన ధరకు (ప్రీమియంతో సహా, ఏదైనా ఉంటే) ఆధారం లేదా సమర్థన & ప్రీఫరెన్షియల్ ఇష్యూ యొక్క ధర: మూల్యాంకన నివేదికను 30-8-2025న జరిగిన డైరెక్టర్ల డోర్లు సమావేశంలో పరిగణనల కోసం ఉంచారు. మూల్యాంకన నివేదికను కంపెనీ వెబ్సైట్: www.orchasp.com/investors/ లో డిస్కోజర్ & కోర్స్ ట్రాజ్ కింద ఉంచారు.
2.	జి) కంపెనీ యొక్క ప్రీ-ఇష్యూ మరియు పోస్ట్-ఇష్యూ షేర్ హోల్డింగ్ సమానా: 29 ఆగస్టు 2025 నాటికి కంపెనీ యొక్క ప్రీ-ఇష్యూ షేర్ హోల్డింగ్ సమానా మరియు పోస్ట్-ఇష్యూ షేర్ హోల్డింగ్ సమానా (ప్రీఫరెన్షియల్ ప్రాతిపదికన జారీ చేయబడిన షేర్ల పూర్తి కేటాయింపును పరిగణనలోకి తీసుకుంటే) చివరలో "అనుబంధం-3"గా పేర్కొనబడింది	జి) కంపెనీ యొక్క ప్రీ-ఇష్యూ మరియు పోస్ట్-ఇష్యూ వాటా హోల్డింగ్ సమానా: 29 ఆగస్టు 2025 నాటికి కంపెనీ యొక్క ప్రీ-ఇష్యూ వాటా హోల్డింగ్ సమానా మరియు పోస్ట్-ఇష్యూ వాటా హోల్డింగ్ సమానా (ప్రీఫరెన్షియల్ ప్రాతిపదికన జారీ చేయబడిన వాటాల పూర్తి కేటాయింపును పరిగణనలోకి తీసుకుంటే) పాయింట్ ఎల్ లో ప్రస్తావించబడింది.
3.	డి) సెక్యూరిటీల సంఖ్య మరియు ధర వరంగా, సంవత్సరంలో ఇప్పటికే ప్రీఫరెన్షియల్ ప్రాతిపదికన కేటాయింపు చేయబడిన వ్యక్తుల సంఖ్య: సంవత్సరంలో, ఇప్పటివరకు ఏ వ్యక్తికి ఎటువంటి సెక్యూరిటీల ప్రీఫరెన్షియల్ కేటాయింపు జరగలేదు. అయితే, 67 సంఖ్యలు, 1% అన్ సెక్యూర్డ్ విదేశీ కరెన్సీ కన్వర్టిబుల్ బాండ్లను మార్చిన తర్వాత 14,52,79,145 ఈక్విటీ షేర్లను బాండ్ హోల్డర్లకు కేటాయించారు.	డి) సెక్యూరిటీల సంఖ్య మరియు ధర వరంగా, సంవత్సరంలో ఇప్పటికే ప్రీఫరెన్షియల్ ప్రాతిపదికన కేటాయింపు చేయబడిన వ్యక్తుల సంఖ్య: సంవత్సరంలో, ఈ కేటాయింపుకు ముందు ఏ వ్యక్తికి ఎటువంటి సెక్యూరిటీల ప్రీఫరెన్షియల్ కేటాయింపు చేయబడలేదు.
4.	క్యూ) నగదు కాకుండా ఇతర పరిగణన కోసం ప్రతిపాదించబడిన కేటాయింపుకు మూల్యాంకనం మరియు సమర్థన: మేము స్వతంత్ర విలువ నిర్ధారకుడి నుండి వాల్యుయేషన్ సర్టిఫికేట్ పొందాము మరియు దానిని 30-08-2025న జరిగిన సమావేశంలో డైరెక్టర్ల డోర్లు ముందు పరిగణన కోసం ఉంచాము.	క్యూ) నగదు కాకుండా ఇతర పరిగణన కోసం ప్రతిపాదించబడిన కేటాయింపుకు మూల్యాంకనం మరియు సమర్థన: వర్తించదు
5.	ఆర్) ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ సర్టిఫికేట్: సెబీ ఐసిడిఆర్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క చార్టర్డ్ ఏ యొక్క అవసరాలకు అనుగుణంగా ప్రీఫరెన్షియల్ ఇష్యూ చేయబడుతుందని ధృవీకరిస్తూ, శ్రీమతి డి.దుర్గా పల్లవి, కంపెనీ సెక్రటరీ, హైదరాబాద్ నుండి సర్టిఫికేట్. ఈ సర్టిఫికేట్ కాపీని ఏజెండ్ నోటీసుకు అనుబంధం-1గా జతచేయబడింది.	ఆర్) ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ/ చార్టర్డ్ అకౌంటెంట్ సర్టిఫికేట్: సెబీ ఐసిడిఆర్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క అధ్యాయం ఏ యొక్క అవసరాలకు అనుగుణంగా మెసర్స్ జె.వి.ఎం.ఆర్. అసోసియేట్స్, చార్టర్డ్ అకౌంటెంట్ల నుండి సర్టిఫికేట్ పొందబడింది మరియు దానిని www.orchasp.com/investors/ ట్రాజ్ & కోర్స్ క్రింద బహిష్కరణ చేయబడింది.
6.	యు) లిస్టింగ్: ఈ ప్రీఫరెన్షియల్ ఇష్యూ కింద కేటాయించిన ఈక్విటీ షేర్లను జాబితాచేయడానికి కంపెనీ బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ కు దరఖాస్తు చేస్తుంది. ఒకసారి కేటాయించిన తర్వాత, అన్ని ఈక్విటీ షేర్లు, డివిడెండ్ మరియు ఓటింగ్ హక్కులతో సహా అన్ని విధాలుగా కంపెనీ యొక్క ప్రస్తుత ఈక్విటీ షేర్లతో సమానంగా డ్యాలిక్ పొందుతాయి.	యు) లిస్టింగ్: ఈ ప్రీఫరెన్షియల్ ఇష్యూ కింద కేటాయించిన ఈక్విటీ షేర్ల జాబితా కోసం కంపెనీ బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు ఎన్ఎస్ఐ లిమిటెడ్లకు దరఖాస్తు చేస్తుంది. కేటాయించిన తర్వాత, అన్ని ఈక్విటీ షేర్లు డివిడెండ్ మరియు ఓటింగ్ హక్కులతో సహా అన్ని విధాలుగా కంపెనీ యొక్క ప్రస్తుత ఈక్విటీ షేర్లతో సమానంగా ఉంటాయి.

31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రతిపాదించబడిన తీర్మానం నెం.5 మరియు ఆ తీర్మానానికి సంబంధించిన వివరణాత్మక ప్రకటనకు సంబంధించి పైన పేర్కొన్న సమాచారాన్ని దయచేసి తీసుకోవాలని మేము అన్ని వాటాదారులు/సభ్యులను అభ్యర్థిస్తున్నాము.

for Orchasp Limited
స/-
పి. చంద్ర శేఖర్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సీఎస్ఓ
DIN: 01647212

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 18-09-2025